

Rada Powiatu Grodziskiego

**Protokół nr XXXIV/2017
z nadzwyczajnej sesji Rady Powiatu Grodziskiego
w dniu 19 czerwca 2017 roku**

XXXIV nadzwyczajna sesja Rady Powiatu Grodziskiego odbyła się w sali konferencyjnej budynku Urzędu Miasta i Gminy Grodzisk Mazowiecki przy ul. Kościuszki 32 a.

Ad. 1 Otwarcie XXXIV nadzwyczajnej sesji Rady Powiatu Grodziskiego, powitanie zaproszonych gości, stwierdzenie prawomocności obrad.

Przewodniczący Rady Powiatu Grodziskiego Jerzy Terlikowski o godz. 18.00 otworzył XXXIV nadzwyczajną sesję Rady Powiatu Grodziskiego zwołaną na wniosek Zarządu Powiatu Grodziskiego (**wniosek stanowi załącznik nr 1 do niniejszego protokołu**) witając Starostę Grodziskiego Marka Wieźbickiego, Wicestarostę Zbigniewa Kajaka, Sekretarz Powiatu Joannę Damaziak, Radcę Prawnego Katarzynę Klonowską, radnych oraz pozostałe osoby.

W posiedzeniu Rady Powiatu Grodziskiego udział wzięło 19 radnych, co stanowi quorum upoważniające do podejmowania prawomocnych uchwał (**listy obecności stanowią załącznik nr 2 do niniejszego protokołu**).

Nieobecny na sesji radny Krzysztof Filipiak oraz radny Krzysztof Markowski (nieobecności usprawiedliwione).

Ad. 2 Przyjęcie porządku obrad.

Przewodniczący Rady Powiatu Jerzy Terlikowski nawiązując do porządku obrad, przekazanego wcześniej wszystkim radnym (**porządek obrad stanowi załącznik nr 3 do niniejszego protokołu**), zwrócił się do radnych o wyrażenie swojego stanowiska w tym zakresie.

Radni nie zgłosili wniosków ani uwag do porządku obrad.

Wobec powyższego **Przewodniczący Rady Powiatu Jerzy Terlikowski** zarządził głosowanie.

Radni jednogłośnie przyjęli następujący porządek obrad:

1. Otwarcie nadzwyczajnej XXXIV sesji Rady Powiatu Grodziskiego i powitanie zaproszonych gości, stwierdzenie prawomocności obrad;
2. Przyjęcie porządku obrad;
3. Przyjęcie stanowiska w sprawie pisma Wojewody Mazowieckiego z dnia 17 maja 2017r. znak: LEX-I.40.361.2017.MR;
4. Przyjęcie stanowiska w sprawie pisma Wojewody Mazowieckiego z dnia 18 maja 2017r. znak: LEX-I.40.359.2017.MR;
5. Sprawy różne;
6. Zamknięcie nadzwyczajnej XXXIV sesji Rady Powiatu Grodziskiego.

Ad. 3 Przyjęcie stanowiska w sprawie pisma Wojewody Mazowieckiego z dnia 17 maja 2017 r. znak: LEX-I.40.361.2017.MR.

Przewodniczący Rady Powiatu Jerzy Terlikowski nawiązując do projektu stanowiska w sprawie pisma Wojewody Mazowieckiego z dnia 17 maja 2017 r. znak:

LEX-I.40.361.2017.MR przekazanego wcześniej wszystkim radnym, zwrócił się do radnych o wyrażenie swojego stanowiska w tym zakresie.

Radni nie mieli uwag do projektu przedmiotowego stanowiska.

Rada Powiatu Grodzkiego jednogłośnie podjęła stanowisko w sprawie pisma Wojewody Mazowieckiego z dnia 17 maja 2017 r. znak: LEX-I.40.361.2017.MR (stanowisko stanowi załącznik nr 4 do niniejszego protokołu).

Ad. 4 Przyjęcie stanowiska w sprawie pisma Wojewody Mazowieckiego z dnia 18 maja 2017 r. znak: LEX-I.40.359.2017.MR.

Przewodniczący Rady Powiatu Jerzy Terlikowski nawiązując do projektu stanowiska w sprawie pisma Wojewody Mazowieckiego z dnia 18 maja 2017 r. znak: LEX-I.40.359.2017.MR przekazanego wcześniej wszystkim radnym, zwrócił się do radnych o wyrażenie swojego stanowiska w tym zakresie.

Radny Wojciech Hardt zaproponował wykreślenie z projektu stanowiska ostatniego zdania, tj.: „Ponadto, informuje się, że według powszechnej wiedzy jaką do dnia złożenia powyższych wyjaśnień posiadali radni Powiatu Grodzkiego Pani Zofia Owczarek jest zatrudniona na stanowisku sekretarza Gminy Żabia Wola.”.

Uzasadniając swoją propozycję radny W. Hardt powiedział, iż ostatnie zdanie jest powtórzeniem treści wcześniejszych, jak również dot. załączników do stanowiska potwierdzających fakt zatrudnienia w charakterze sekretarza gm. Żabia Wola Pani Zofii Owczarek.

Innych uwag nie było, dlatego też Przewodniczący Rady zarządził głosowanie poprawki wniesionej przez radnego Wojciecha Hardta.

Radni przy jednym głosie wstrzymującym przyjęli poprawkę do projektu stanowiska.

Następnie **Przewodniczący Rady** zarządził głosowanie stanowiska w sprawie pisma Wojewody Mazowieckiego z dnia 18 maja 2017 r. znak: LEX-I.40.359.2017.MR z powyższą poprawką.

Rada Powiatu Grodzkiego przy dwóch głosach wstrzymujących podjęła stanowisko w sprawie pisma Wojewody Mazowieckiego z dnia 18 maja 2017 r. znak: LEX-I.40.359.2017.MR (stanowisko stanowi załącznik nr 5 do niniejszego protokołu).

Ad. 5 Sprawy różne.

Radni nie wnieśli żadnych spraw różnych.

Ad. 6 Zamknięcie nadzwyczajnej XXXIV sesji Rady Powiatu Grodzkiego.

Wobec wyczerpania porządku obrad **Przewodniczący Rady** o godz. 18.15 zamknął XXXIV nadzwyczajną sesję Rady Powiatu Grodzkiego.

protokołowała: Ewa Tatarek



**Przewodniczący
Rady Powiatu Grodzkiego**


Jerzy Terlikowski